TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO N° 1825/2016

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO, em consonância

com o art. 48, caput, da Resolução TRE n. 1.152/2012, com o art. 2°,

parágrafo único, da Resolução TSE n° 20.593/2000, e com o art. 1°, caput, da

Lei no 8.350/1991, bem ainda, considerando o que consta no Processo no 136-

26.2016.6.11.0000- Classe PA, em sessão do dia 28/07/2016, por unanimidade,

APROVOU a alteração do horário das sessões plenárias a partir de 15 de

agosto de 2016, conforme abaixo consignado:

agosto/2016

Dias: 1°, 2, 8, às 8h30.

Dias: 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29,30 e 31 às lOhOO.

setembro/2016

Dias: 1°, 6, 8, 9, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29 e 30 às 1 OhOO.

outubro/2016

Dias: 1°, 4, 5, 6, 11, 13, 18, 19, 20, 21, 25, 26, e 27 às lOhOO.

novembro/2016

Dias: 3, 4, 7, 8, 1 O, 11, 14, 17, 18, 21, 22, 24, 25, 28 e 29 às 1 OhOO.

dezembro/2016

Dias: 1°, 2, 5, 6, 12, 13, 15, 16 e 19 às lOhOO.

Sala das Sessões, 28 de julho de 201 6.

Desembargadara MARI~~~ÓVOAS
Presidente